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Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен

Profiles

Standards

ИСО 2725-1

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан●

завршна површина: хромирана според ISO 1456:2009●

изработен според стандард ISO 2725-1 (само метричка димензија)●

188/2 6p



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

618682 3.2 25 6 12 4 15

600815 4 25 6.8 11,9 5 15

600816 4.5 25 7.1 11,9 5 15

600817 5 25 8 11,9 5 15

600818 5.5 25 8.3 11,9 5 15

600819 6 25 9.3 11,9 5 15

600820 7 25 10,5 11,9 5 15

600821 8 25 11,9 11,9 5 15

600822 9 25 12,9 12,9 8 15

600823 10 25 13,9 13,9 8 39

600824 11 25 15,9 15.9 8 39

603130 12 25 16,9 16,9 8 39

600825 13 25 17,9 17,9 10 39

603131 14 25 19.7 19.7 10 39

618683 3/16" 25 8 11.9 5 15

618684 7/32" 25 8.8 11.9 5 15

618685 1/4" 25 9.3 11.9 5 15

618686 9/32" 25 10.5 11.9 5 15

618687 5/16" 25 11,9 11.9 5 15

618688 11/32" 25 12,9 12,9 5 15

618689 3/8" 25 13,9 13,9 8 39

618690 13/32" 25 14,9 14.1 8 39

618691 7/16" 25 10.5 15.9 8 39

618692 1/2" 25 17,9 17.9 10 39

618693 9/16" 25 19,7 19.7 10 39



I attached the socket wrench to the pneumatic tool and the wall cracked. What could be
wrong?
When working with pneumatic screwdrivers, you must use an impact socket wrench.


